

Psykologselskabet Cantadora ApS

Louisegade 2 A, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 38 16 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Anita Graakjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologselskabet Cantadora ApS Louisegade 2 A, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 38 16 43
	Stiftet: 19. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Anita Graakjær Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af psykolog faglig virksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets resultat fragår afskrivning på goodwill med i alt 200.000 kr., samt en række ekstraordinære udgifter forbundet med tilpasning af virksomheden, samt sikring af fremtiden, herunder udvikling af selskabets ydelser. På baggrund heraf vurderes årets resultat at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.309.878	1.112
1 Personaleomkostninger	-1.543.621	-1.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.266	-229
Driftsresultat	-467.009	-223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	792	0
Andre finansielle indtægter	6	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.458	-4
Resultat før skat	-471.669	-226
Skat af årets resultat	101.597	49
Årets resultat	-370.072	-177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	93.236	0
Disponeret fra overført resultat	-463.308	-177
Disponeret i alt	-370.072	-177

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	119.533	0
Goodwill	0	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>119.533</u>	<u>200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.535</u>	<u>42</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.535</u>	<u>42</u>
Andre tilgodehavender	<u>124.919</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.919</u>	<u>122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.987</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.123	469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.292	37
Udsudte skatteaktiver	109.941	8
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.533</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>647.889</u>	<u>523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>3.226</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.115</u>	<u>668</u>
Aktiver i alt	<u>955.102</u>	<u>1.032</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	93.236	0
Overført resultat	320.470	783
Egenkapital i alt	493.706	863
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11
Gæld til pengeinstitutter	82.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.621	20
Anden gæld	308.573	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.396	158
Gældsforpligtelser i alt	461.396	169
Passiver i alt	955.102	1.032

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.400	1.012
Pensioner	147.442	22
Andre omkostninger til social sikring	21.224	8
Personaleomkostninger i øvrigt	-23.445	64
	1.543.621	1.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.458</u>	<u>4</u>
	5.458	4
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>122.948</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	122.948	0
Årets afskrivninger	<u>-3.415</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.415	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	119.533	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psykologen Anita Graakjær Holding ApS, CVR-nr. 32 34 62 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
